tes eo minus consecutu-
ram esse te, quod huic
quoque simpliciter & abs-
que dolo respondi. Ve-
rum interea dum sermones
cedimus, iam mul-
tum progressi, reliqui
mus post nos stellas, &
propemodum Phrygiam
contingimus. Ego vero
etiam Idam video, adeo-
que totum Gargarū ex-
acte, & si non fallor, ip-
sum quoque iudicem ve-
strum Paridem. IV N.
Vbi autem is est, neque
enim ipsa etiam video il-
lū. M e R. Hac versum,
Iuno ad sinistram respi-
ce, non ad sumum mon-
tem, sed secundum latus
vbi antrum illuc, & ar-
mentum vides. IV N.
At non video armentū.
M e R. Quid ais? an non
vides bucales secundum
meum hunc digitum, ex
mediis rupibus progre-
dientes, & quendam a
scopulo deorsum corren-
tem, pedum manu tenen-
tem, & prohibentem, ne
longius dispergatur ar-
mentum. IV N. Video
nunc tandem, si modo il-
le est. M e R C V. Ille
vero. Sed quia prope iā
D 5 sur-

sumus, in terram, si vi detur, demissi, pedibus faciamus iter, ne contur bemus illum, superne ex improviso deuolando.

I v. Recte dicas, atq; ita faciamus. Cæterum posteaquam descendimus, tuum iam est Venus, ut præas, ac viam nobis ducendo commonstrebas. Tu enim, ut consentane um est, locorum perita es, quippe quæ sæpius, ut fertur fama, huc ad Anchisem descenderis.

V E N. Non admodum, Iuno, me tua ista mouet dicacitas. M e r. Atque igitur ego vos ducā. nam Ecipse frequenter in Ida versatus sum, quando Iupiter amabat adolescentulum istum Phrygem, ac sæpius huc veni, ab illo missus, ut quid age ret puer, obseruarem, & cum iam in aquilam conuersus esset, una quoque cum ipso aderam, & una formosum illum subleuabam. Etsi modo satis memini, ab hac ipsa rupe illum in sublime abripuit. Nam hic quidem forte tum fistula ca nebat ad ouile, Iupiter autem

καὶ δὲ τῆς γῆς, εἰ δοκεῖ, κατασάντες βαδίζειν, οὐα μὴ διαλαγέξωμεν αὐτὸν αἴσθησιν ἐξ ἀφανοῦς κατεπλά μοι. Ήρα. οὐ λέγεις, καὶ οὕτω ποιῶμεν. ἐπεὶ δὲ κα τεβεβίκαμεν, ὥρα σοι Αφρο δίτη προίενται, καὶ οὐδεῖδειν τῆς ὁδοῦ. οὐ γὰρ, ὡς τὸ εἶκός, ὄμικηρος εἰ τοῦ χωρίου, πολλάκις, ὡς λόγιος κα τελθοῦσα πρὸς ἀγχίστην Αφροδ. οὐ σφόδρα, ὡς Ήρας τούτοις ἄχθομαι τοῖς σκάμ μασιν. Ερ. ἀλλ' ἐγὼ ίμιν ἡ γύναιμαι, καὶ γὰρ αὐτὸς ἐνδιέπει φα τῷ Ιδῃ, ὅποτε ὁ Ζεὺς ἤρα τοῦ μειρακίου Φρεγυβο καὶ πολλάκις δεῦρο πλέον, καὶ ὁπείνου καταπεμφθεὶς εἰς διποκοπὴν τὸ παιδός. καὶ ὁ πότε ίδε τὸ τοῖς ἀντοῖς λέπιστον, συμ παιρίπλευρον αὐτῷ, καὶ σωπούφιον τὸν καλόν. καὶ εἴτε μέμνησαι, ποτὲ ταυτοὶ τῆς πέτρας αὐτὸν ανέργασεν. δικαὶος γὰρ τότε ἔτυχε συρίζειν πρὸς τὸ ποιμητίον. κατεπλά μοις γένοιτοι αὐτῷ ὁ ζεὺς, κούφως